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6 anos - Preliminar

Ordenes de Salida

15 de Noviembre de 2022

2022

Jueces: © CAMPQOS, ] - DEWOLFF, E - NIVELLE, U Pista/Arena: Pabellén 3

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 15:15. TRES PRIMEROS

CLASIFICADOS - A CABALLO
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13:45

13:53

14:01

14:09

14:17

14:25

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

ESBELTO LA PASION
(606)
CUBANO XXII / PABULA
SG X NAVIERO SG / 2016
/ NEGRA / PRE

SATELITE VIII (610)
JUDIO DE ROMEO /
FELINA X /2016 / TORDA
/ PRE

NORUEGO DE
MARTET (608)
ARMAS FELINO / FISCALA
VI /2016 / TORDA / PRE

CORSARIA CAD (604)

MAESTRO XXII / JUMILLA
CAD /2016 / NEGRA /
PRE

BRIO DE
TUCABALLOANDALUZ
(602)

OCEANO CEN / PANACEA
CEN X KABILENO VIII /
2016 / TORDA / PRE

BRANDY YET (601)
TIMBAL YET / PANDORA
YET X LABRADOR XXXVI

/2016 / TORDA / PRE

L.A.C.

146675

141868

154493

140184

142100

140477

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SALGUERO
TORO, Abel

LA PASION /
Y.SOTO GIL S.L.

ARES
MOSQUERA,
Roberto
RICARDO CAO
LOPEZ / RICARDO
CAO LOPEZ

CASTILLA RUIZ,
Claudio
TRANSPORTES LA
PENA DE
BEJAR,S.L. /
Y.MARTET

GOMEZ
GUZMAN, Maria

Y.MENDOZA "
CADEMA" /
Y.MENDOZA "
CADEMA"

PASCUAL LEON,
Jesus
JOSE MARIA
ANGUAS MEDINA
/ Y.CENTURION,
S.L.

CRESPIN
LOPEZ, Antonio
José
YTORREHERMOSA,
S.L./
YTORREHERMOSA,
S.L.

L.D.N.

3207

25011

1110

5041

84779

228279
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Hora

14:33

14:41

14:49

14:57

15:05

15:13

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CORINTO AZORES
(603)
KARACOL-AZORES /
ULZAMA AZORES / 2016
/ CASTANA / PRE

PAMPERO FS (609)
ENGANOSO VI / CARTUJA
XVIII X ERMITANO 11l /
2016 / CASTANA / PRE

XO GIRALDES MOR
(611)

PEKIN MOR / QUE
GIRASOL MOR X
GAUCHO MOR /2016 /
CASTANA / PRE

FARAON DE LAGUNA
(607)
CEPELLON / BOHEMIA
LXXXVI X FUETE Il / 2016
/ CASTANA / PRE

ZEO JOCHA (612)
VAGABUNDO XX /
PRINCESA MAYNOU X
TORMENTO IX /2016 /
TORDA / PRE

DOMINO LA PASION
(605)
SIMPATICO DE MILLAN IlI
/ PISTOLERA 1l X
AFRICANO XXVIII / 2016
/ TORDA / PRE

(][ v]EY

L.A.C.

152464

139742

145372

144654

152716

144491

www.ancce.com

JINETE
PROPIETARIO/ L.D.N.
CRIADOR

RAMIREZ
GARCIA, Juan
De Dios
Y.DE AZORES -
ANTONIO RUIZ 408
FERNANDEZ / Y.DE
AZORES -
ANTONIO RUIZ
FERNANDEZ

GARCIA-BRINON
MARTIN, Alberto
2160
Y. ARROYOMONTE /
Y. ARROYOMONTE

JIMENEZ COBO,
Juan Antonio
LAS MORERIAS 16220
ESP / LAS
MORERIAS

NAVARRO
CALLEJO, Juan
Jose
CINE TEAM
DRESSAGE /
Y.LAGUNA

285035

CASTILLA RUIZ,
Claudio
GANADERIA JOCHA
/ PENA

1110

SALGUERO
TORO, Abel
LA PASION / 3207
HEREDEROS DEL
HIERRO CANDAU

www.sicab.org
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